
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 10 de Novembro de 2022                                                                                      Edição Nº: 756 

1 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/11/2022 às 20:48:29

                               1 / 4



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 10 de Novembro de 2022                                                                                      Edição Nº: 756 

2 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/11/2022 às 20:48:29

                               2 / 4



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 10 de Novembro de 2022                                                                                      Edição Nº: 756 

3 

 

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS 
 
 
 

Processo: 67/2022 
Edital de Tomada de Preços N° 07/2022 
OBJETO DA LICITAÇÃO – Contratação de empresa especializada para execução da Reforma do Terminal 
Rodoviário Urbano no Município de Bom Sucesso, a ser realizada com recursos provenientes do Sistema de 
Financiamento de Ações nos Municípios do Estado do Paraná (SFM). 
 
 
O Município de Bom Sucesso/PR, através da Comissão Permanente de Licitação torna público para ciência dos 
interessados que realizará sessão de abertura do Envelope “B” de Proposta de Preços, referente a Tomada de 
Preços nº 007/2022, a ser realizada no dia 16 de novembro de 2022, às 09:30 horas, tendo em vista o término do 
prazo de interposição de recursos e contrarrazão da Fase de Habilitação, sendo que após analisado pelo Procurador 
Jurídico e pelo Presidente da Comissão o recurso administrativo formulado pelas empresas A C CARDOSO 
CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA e APOIO CONSTRUTORA LTDA, juntamente com as contrarrazões apresentadas pelas 
empresas N J DE OLIVEIRA & CIA LTDA e APOIO CONSTRUTORA LTDA, o mesmo opinou pelo provimento parcial 
do recurso apresentado pela empresa A C CARDOSO CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA, o qual remetidos a autoridade 
superior foram julgadas Inabilitadas as empresas APOIO CONSTRUTORA LTDA e N J DE OLIVEIRA & CIA LTDA, 
restando Habilitada apenas a proponente A C CARDOSO CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA, ficando as mesmas 
convocadas para dar continuidade ao julgamento da licitação.  
 
 
Bom Sucesso, 10 de novembro de 2022. 
 
 
  

 
 
 

EDIVAL GONÇALVES DA SILVA 
Presidente da Comissão de Licitação 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/11/2022 às 20:48:29

                               3 / 4



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 10 de Novembro de 2022                                                                                      Edição Nº: 756 

4 

 

DECRETO Nº 282/2022 
 

DATA: 10 de novembro de 2022. 
 

 
Súmula:  Dispõe sobre recesso no âmbito da administração pública municipal, no dia 14 

de novembro de 2022, e dá outras providências.  
 
O Prefeito em Exercício do Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, JOSÉ ROBERTO DA 

SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e 
 
CONSIDERANDO o feriado nacional da Proclamação da República, celebrado no dia 15 de 

novembro de 2022, terça-feira próxima; 
D E C R E T A: 

 
Art. 1º Haverá recesso nos órgãos da Administração Pública no dia 14 de novembro de 2022, 

mantendo-se em regime de plantão, exclusivamente os serviços considerados de natureza essencial.  
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Bom Sucesso, em 10 de novembro de 2022. 
 
 

 
 

José Roberto da Silva 
Prefeito Municipal em Exercício 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/11/2022 às 20:48:29

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2022-11-10T20:48:29-0300




